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Tytuł pisma: Rozstrzygnięcie postępowania konkursowego programu lekowego B.162 leczenie
pacjentów z kardiomiopatią

Szanowny Panie Prezesie,

w odpowiedzi na pismo z tO października 2024 r. w sprawie przeprowadzonego postępowania prowadzonego

w trybie konkursu ofert w sprawie zawarcia od 15 października 2024 r, do 30 czerwca 2027 r. umowy o udzielanie

świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: leczenie szpitalne w zakresie programu lekowego - leczenie pacjentów

z kardiomiopatią dla Województwa Zachodniopomorskiego prosimy o przyjęcie poniższych informacji.

Program lekowy leczenie pacjentów z kardiomiopatią obejmuje leczenie kardiomiopatii w przebiegu amyloidozy

transtyretynowej oraz leczenie przerostowej kardiomiopatii zawężającej.

W celu przeprowadzenia postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej

w trybie konkursu ofert ZachodniopomorskiOddział Wojewódzki NFZ w dniu 14 sierpnia 2024 r. zamieścił

ogłoszenie o postępowaniu nr 16-24-000099/SZ?/03/5/O3.0000.462.02/01, Świadczeniodawcy mieli możliwość

złozenia ofert, które następnie zostały ocenione przez komisję konkursową.

Komisja konkursowa jest uprawniona do podejmowania jedynie takich dzialań, które wynikają wprost z przepisów

obowiązującego prawa. Rolą komisji konkursowej prowadzącej postępowanie w sprawie zawarcia umowy

o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej jest rozpatrzenie złożonych ofert, a następnie rozstrzygnięcie

postępowania konkursowego, poprzez wybór najkorzystniejszej oferty lub ofert. Pragnę nadmienić, że w trybie

konkursu ofert, w wybranym postępowaniu mogą zlożyc oferty świadczeniodawcy, którzy spełniają wymagania

określone w zarządzeniach Prezesa NFZ.

Postępowanie w tym trybie nie pozwala na wybranie konkretnego, z góry ustalonego świadczeniodawcy, w tym

również wskazanego przez konsultantów w odpowiedniej dziedzinie medycyny, stowarzyszenia, pacjentów czy

firmy farmaceutyczne. Decyzję o wyborze oferty podejmuje komisja konkursowa na podstawie rankingu, Ocenia
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ona poszczególne oferty w oparciu o jednakowe kryteria i dokonuje wyboru oferentów w kolejności zgodnej

z uzyskaną pozycją w rankingu końcowym do wyczerpania maksymalnej liczby umów o udzielanie świadczeń opieki

zdrowotnej określonej w ogłoszeniu (będącej jednocześnie maksymalną liczbą miejsc udzielania świadczeń, które

zostaną wybrane w wyniku postępowania) oraz w granicach liczby planowanych do zakupu świadczeń i wartoŚci

zamówienia określonych w ogłoszeniu.

Zgodnie z ogłoszonym L października 2024 r. rozstrzygnięciem wybrany został Świadczeniodawca, który zajął

pierwszą pozycję w rankingu końcowym, czyli Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie zapewniający

kompleksowe leczenie pacjentów zarówno w poradni kardiologicznej jaki i na oddziale kardiologicznym

w programie lekowym - leczenie pacjentów z kardiomiopatią. Zatem została wybrana oferta Świadczeniodawcy,

który zapewni realizację świadczeń zdrowotnych na wyższym poziomie jakoŚciowym z wykorzystaniem zasobów:

fachowej kadry medycznej, sprzętowych i lokalowych (rozumianych jako miejsca udzielania świadczeń).

postępowanie nr 1,6-24-000099/SZP l03/5/03,0000.462.02/01 zostało zakończone.

Do zadań dyrektora oddziału wojewódzkiego NFZdziałającego w imieniu prezesa NFZ należy zawieranie umów

o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, w tym świadczeń w zakresie programów lekowych oraz ich

monitorowanie, jak również gospodarowanie środkami finansowymi oddziału wojewódzkiego. Fundusz dysponuje

określoną ilością środków finansowych, którą zobowiązany jest - zgodnie ze wskazanymi zadaniami ustawowymi -

przeznaczyć,na sfinansowanie wystarczaiąfeiijośei świedezeń zdrowotnyehpoprzez pfz€prowadzanie konkursów

ofert, rokowań i zawieranie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, a także monitorowanie ich realizacji

i rozlicza nie.

W świetle powyższego oraz mając na względzie wysokość środków finansowych zaangażowanych w obecnie

zawarte umowy o udzielanie świadczeń opiekizdrowotnej w zakresie programów lekowych informujemy, Że nie

przewidujemy ogłoszenia postępowania konkursowego.

Z poważaniem

Robert Sutarczyk

dyrektor oddziału

Dyrektor Oddziału ZOW NFZ
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